[image: ]                                             2019-2020学年第二学期教务处011号

关于做好2019-2020学年第二学期教材发放工作的通知

各系（部）：
在疫情防控期间，为了更好的做好教材发放工作，现将2019-2020学年第二学期教材发放具体事宜通知如下：
一、教材发放
（一）教师使用教材
根据《关于安排专任教师有序返校返岗工作的通知》(华贸院字〔2020〕6号)相关精神，现定于4月21日先行发放教师使用教材。
（二）学生使用教材
1.电子教材：教师领到教师使用教材后通过扫描、拍照等方式将所需教材章节发予学生，供学生线上学习使用。
2.纸质教材：学生返校前已上完课的课程（除思政课外），其教材退回供应书商，其余教材待学生返校后正常发放。同时，各系（部）应做好学生的思想工作。
二、注意事项
（一）疫情防控期间，教材不安排集中发放。教师使用的纸质教材由各系（部）安排专人，负责两校区的统一领取工作，并提前报教务处备案（详见附件），如需将两校区的教师使用教材统一送至白云校区，请在附件备注栏中备注；领取教材时，需佩戴口罩且按教务处通知顺序错时领取，在教材发放现场认真核对正确后领回系里组织发放到教师手中，避免出现教材多领或少领的现象；如领取到有缺页漏页、内容印刷重复、破损等现象的教材，请先反馈至教学秘书，由系部统一反馈至教务处协调处理。学生使用纸质教材具体发放事宜将根据学校安排另行通知。
[bookmark: _GoBack]（二）电子版教材版权问题。为保护电子版教材版权不受侵犯，所有教师、学生均不得将教材的电子版上传至面向社会公开的网络上，如百度、网络论坛等。如上传至网络向社会公开或用于商业目的造成不良后果的，责任自负。

附件：《广州华南商贸职业学院2019-2020学年第二学期系部教用教材领取人备案表》

                               教务处
                                       2020年4月17日

附件：
广州华南商贸职业学院
2019-2020学年第二学期系部教用教材领取人备案表
	序号
	姓名
	所属
系部
	岗位
	负责
校区
	联系
方式
	备注

	1

	2

	3

	教学
系部
负责人
意见

                  签名：        年     月     日

image1.png
SCBT
[ 4Em SR BR D 22 B

Guangzhou South China Business Trade College